
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 52.597.184,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.082.436,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.514.747,88 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5751



                                                                                                                                                            Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 49/2025 

                                                                                                                         Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                          z dnia 7 kwietnia 2025  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok                                                           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 400 817,11 0,00 3 400 817,11 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 263 808,00 0,00 1 263 808,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

27 000,00 -1 000,00 26 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

63 875,00 18 417,00 82 292,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 192,00 2 650,00 11 842,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 308,00 377,00 1 685,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 375,00 15 390,00 68 765,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 123 200,00 -12 037,00 111 163,00 

    3110 Świadczenia społeczne 123 200,00 -12 037,00 111 163,00 

  85295   Pozostała działalność 934 215,11 -6 380,00 927 835,11 

    4300 Zakup usług pozostałych 215 396,00 -6 380,00 209 016,00 

855     Rodzina 4 107 624,40 0,00 4 107 624,40 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 830 551,00 0,00 3 830 551,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 200,00 1 050,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 000,00 -700,00 5 300,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny 114 423,40 0,00 114 423,40 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 700,00 1 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -500,00 8 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 000,00 -200,00 2 800,00 

Razem: 52 597 184,25 0,00 52 597 184,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5751


	ZARZĄDZENIE NR 49/2025 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-06-12T11:21:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




